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Désignation du produit : L'ARBRE VERT TABLETTES LAVE-VAISSELLE HYDROSOLUBLES TOUT EN 1

Présentation : Etui de 30 tablettes de 18,25 g Etui de 4 tablettes de 18,25 g Etui de 80 tablettes de 18,25 g

CODE EAN : 3 450 601 028 458 3 450 601 028 830 3 450 601 031 373

N° de formule  : 28704 28722 29914

N° CAS

 6132-04-3

497-19-8

15630-89-4

sans numéro

sans numéro

10543-57-4

501019-88-1

50-70-4

1344-09-8

13870-28-5

144-55-8

sans numéro

 9014-01-1

9000-90-2

sans numéro

Nom :

Fonction :

Société :

Responsable R & D

NOVAMEX

FATTY ALCOHOL ALKOXYLATE

SODIUM BICARBONATE

POLYCARBOXYLATE SODIUM SALT

SODIUM DISILICATE

N,N'-ETHYLENEBIS[N-ACETYLACETAMIDE]

Mathieu JOTRAU

Nom INCI ou Nom pharmacopée 

européenne

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

AMYLASES

PROTEASES

POLYVINYL ALCOHOL

D-GLUCITOL

AQUA

SODIUM CITRATE

BENTONITE

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

SODIUM DISILICATE

SODIUM CARBONATE

SODIUM PERCARBONATE


