

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

Date : 06/11/2019

Version : 2

Désignation du produit : L'ARBRE VERT TABLETTES LAVE-VAISSELLE HYDROSOLUBLES TOUT EN 1

Présentation :	Etui de 30 tablettes de 18,25 g	Etui de 4 tablettes de 18,25 g	Etui de 80 tablettes de 18,25 g
CODE EAN :	3 450 601 028 458	3 450 601 028 830	3 450 601 031 373
N° de formule :	28704	28722	29914

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

N° CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne
6132-04-3	SODIUM CITRATE
497-19-8	SODIUM CARBONATE
15630-89-4	SODIUM PERCARBONATE
sans numéro	POLYCARBOXYLATE SODIUM SALT
sans numéro	AQUA
10543-57-4	N,N'-ETHYLENEBIS[N-ACETYLACETAMIDE]
501019-88-1	FATTY ALCOHOL ALKOXYLATE
50-70-4	D-GLUCITOL
1344-09-8	SODIUM DISILICATE
13870-28-5	SODIUM DISILICATE
144-55-8	SODIUM BICARBONATE
sans numéro	BENTONITE
9014-01-1	PROTEASES
9000-90-2	AMYLASES
sans numéro	POLYVINYL ALCOHOL

Nom :
Fonction :
Société :

Mathieu JOTRAU
Responsable R & D
NOVAMEX